

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 110 / 2.020 Licitação : 19 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

FORNECEDOR		1.597 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA		CNPJ: 25.725.813/0001-70		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
74	196.925 Régua antropométrica pediátrica	10,000	UN	TAYLOR	55,000	550,000
52	198.613 Kit monofilamento estesiometro neurologico	10,000	UN	SORRY	299,000	2.990,000
Total do Fornecedor						3.540,000

FORNECEDOR		2.603 COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA-ME		CNPJ: 08.648.188/0001-90		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
59	23.485 Mesa para computador base madeira, mdp	1,000	UN	ACHEI	315,000	315,000
64	198.584 Mesa para Impressora, 70x50 cm, estrutura em aço c	2,000	UN	ACHEI	175,010	350,020
Total do Fornecedor						665,020

FORNECEDOR		3.483 DENTAL ALTA MOGIANA-COM.DE PROD.ODONTOLOGICOS LTDA		CNPJ: 05.375.249/0001-03		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
23	194.938 Cadeira odontológica completa com mocho	1,000	UN	SAEVO	18.700,000	18.700,000
24	195.405 Cadeira odontológica completa.	8,000	UN	SAEVO	18.600,000	148.800,000
77	195.407 Ultrassom odontológico.	8,000	UN	SAEVO	3.485,000	27.880,000
43	195.410 Fotopolimerizador de resinas.	8,000	UN	DABI ATLANTE	450,000	3.600,000
31	195.411 Compressor odontológico.	4,000	UN	D700	1.980,000	7.920,000
35	195.416 Destiladora de água.	7,000	UN	D700	703,000	4.921,000
20	198.750 Bomba a vácuo odontológica	3,000	UN	D700	1.940,000	5.820,000
Total do Fornecedor						217.641,000

FORNECEDOR		5.790 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA		CNPJ: 81.618.753/0001-67		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
27	198.749 Câmara fria para conservação de imunobiológicos	5,000	UN	ELBER	14.500,000	72.500,000
Total do Fornecedor						72.500,000

FORNECEDOR		5.992 TEREZA MARSCHAL MARTINS EIRELI ME		CNPJ: 27.022.070/0001-05		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
73	16.368 QUADRO BRANCO 120x210CM	1,000	UN	SOUZA	211,460	211,460
41	194.374 Fogão 4 bocas de piso, com acendimento automático,	2,000	UN	ATLAS	600,000	1.200,000
Total do Fornecedor						1.411,460

FORNECEDOR		6.062 PATOS DISTRIBUIDORA LTDA - ME		CNPJ: 21.719.710/0001-46		
Seq.	Código Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
28	22.062 CANELEIRA PESO 1KG,	5,000	UN	ARKTUS	25,500	127,500
37	23.495 Escada com 2 degraus em aço inoxidável	2,000	UN	IMER	130,000	260,000
22	195.017 Cadeira de escritório secretária	2,000	UN	NOBRE	56,000	112,000
67	195.406 Mocho.	8,000	UN	TRAVEL MAX	386,000	3.088,000
71	195.417 Otoscópio.	9,000	UN	MIKATOS	399,000	3.591,000
54	195.420 Longarina 3 lugares.	10,000	UN	FRISOKAR	207,000	2.070,000
36	195.421 Detector fetal portátil.	5,000	UN	MEDPEJ	688,800	3.444,000
30	195.427 Colposcópio binocular	1,000	UN	MEDPEJ	10.826,000	10.826,000
18	195.428 Biombo hospitalar	2,000	UN	IMER	358,000	716,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 110 / 2.020 Licitação : 19 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

15	195.433	Balde a pedal 30 litros.	8,000	UN	JSN	40,000	320,000
66	198.742	Mesa para reunião, confeccionada em MDP 25mm	9,000	UN	NOBRE	233,000	2.097,000
46	198.763	Goniômetro para ortopedia	1,000	UN	CARCI	225,000	225,000
29	198.764	COLCHÃO HOSPITALAR D-28	3,000	UN	SO ESPUMAS	275,000	825,000
75	198.768	RESPIRADOR 1/4 FACIAL	50,000	UN	ALLTEC	72,000	3.600,000
Total do Fornecedor							31.301,500

FORNECEDOR 6.252 KM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI-ME **CNPJ:** 17.344.993/0001-11

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
61	16.344	MESA DE ESCRITÓRIO C/ 2 GAVETAS	16,000	UN	KM MOVEIS	176,340	2.821,440
25	194.804	Cadeira secretária, polipropileno, giratória	14,000	UN	KM MOVEIS	183,000	2.562,000
63	194.807	Mesa para escritório na cor preta	14,000	UN	KM MOVEIS	186,990	2.617,860
62	195.016	Mesa de escritório em L	4,000	UN	KM MOVEIS	405,000	1.620,000
21	195.018	Cadeira de escritório presidente	72,000	UN	KM MOVEIS	309,000	22.248,000
10	195.438	Armário vitrine 2 portas.	4,000	UN	MED LIFE	540,000	2.160,000
65	197.844	MESA PARA REFEITÓRIO 8 LUGARES - TAMPO MDF 15 mm /	1,000	UN	KM MOVEIS	765,000	765,000
60	198.583	Mesa para Computador, MDF, Corrediça Metálica	23,000	UN	KM MOVEIS	205,000	4.715,000
Total do Fornecedor							39.509,300

FORNECEDOR 6.290 COMERCIAL ROCHA CASTRO LTDA-ME **CNPJ:** 19.908.111/0001-29

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
16	16.339	BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL	2,000	UN	KIKOS	1.841,000	3.682,000
51	195.408	Jato de bicarbonato.	3,000	UN	KONDENTECH	480,000	1.440,000
3	195.409	Amalgamador odontológico.	10,000	UN	MM CAPELLARO	710,000	7.100,000
40	195.422	Foco refletor.	8,000	UN	MEDMEGA	318,000	2.544,000
69	198.762	Carro de Curativo com Balde e Bacia	1,000	UN	ORTOMED	700,000	700,000
47	198.766	Halter 1kg	13,000	UN	ARTKUS	17,100	222,300
48	198.767	HALTER 2KG	12,000	UN	ARTKUS	36,000	432,000
Total do Fornecedor							16.120,300

FORNECEDOR 6.291 FAM LTDA-EPP **CNPJ:** 10.393.891/0001-47

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
70	23.476	Oftalmoscópio bateria convencional mínimo	4,000	UN	RIESTER	683,300	2.733,200
2	195.423	Adipometro analógico.	2,000	UN	AVANUTRI	185,840	371,680
14	195.435	Balança antropométrica para obesos.	2,000	UN	WEMY	1.260,000	2.520,000
13	195.436	Balança antropométrica infantil.	1,000	UN	WELMY	839,000	839,000
53	198.592	Laser fisioterápico	1,000	UN	IBRAMED	2.368,000	2.368,000
6	198.606	Aparelho de Ultrassom 1 e 3 MHZ	3,000	UN	IBRAMED	1.259,800	3.779,400
7	198.748	Aparelho Tens e Fes	3,000	UN	IBRAMED	718,800	2.156,400
76	198.759	Termômetro Digital de Testa	7,000	UN	ANU	181,000	1.267,000
Total do Fornecedor							16.034,680

FORNECEDOR 6.558 ATUANTE COMERCIAL LTDA **CNPJ:** 03.479.428/0001-57

Seq.	Código	Material	Qde	Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
4	194.400	Ambu reanimador com reservatório, adulto	2,000	UN	MIKATOS	167,000	334,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
 SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
 Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 110 / 2.020 Licitação : 19 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

5	194.401	Ambu reanimador com reservatório, infantil	2,000	UN	MIKATOS	157,150	314,300
57	195.425	Mesa auxiliar.	4,000	UN	IMER	380,000	1.520,000
Total do Fornecedor							2.168,300

FORNECEDOR 6.676 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA **CNPJ:** 11.770.656/0001-00

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
49	188.557 IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA,	2,000 UN	BROTHER	694,000	1.388,000
Total do Fornecedor					1.388,000

FORNECEDOR 6.728 CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PROD.HOSPITALARE **CNPJ:** 08.297.473/0001-04

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
39	194.699 Estetoscópio duplo, na cor preta	2,000 UN	PREMIUM	24,000	48,000
38	198.594 Esfignomanômetro	2,000 UN	SOLIDOR	69,000	138,000
Total do Fornecedor					186,000

FORNECEDOR 6.891 M CAMPOS DISTRIBUIDORA EIRELI **CNPJ:** 35.988.926/0001-11

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
11	194.799 Arquivo de aço, 4 gavetas	42,000 UN	PANDIN	460,000	19.320,000
Total do Fornecedor					19.320,000

FORNECEDOR 7.016 CMED DISTRIBUIDORA LTDA **CNPJ:** 20.444.829/0001-90

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
34	195.432 Criocautério.	1,000 UN	NITROSPRAY	2.950,000	2.950,000
Total do Fornecedor					2.950,000

FORNECEDOR 7.064 DELTA ELETROMOVEIS EIRELI **CNPJ:** 32.396.720/0001-04

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
72	195.419 Purificador de água.	7,000 UN	LIBELL ACQUA FLEX HERM	46,000	3.122,000
9	195.969 ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 04 PRATELEIRAS, COM CHAVE, DI	2,000 UN	AMAPA? ARMA?RIO 90	429,990	859,980
Total do Fornecedor					3.981,980

FORNECEDOR 7.065 V.L. FUZETI - COMERCIAL **CNPJ:** 05.523.731/0001-35

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
19	195.437 Bisturi eletrônico 150W.	2,000 UN	EMAI	2.850,000	5.700,000
1	198.765 Autoclave Digital Extra 75 Litros	5,000 UN	BS	6.450,000	32.250,000
Total do Fornecedor					37.950,000

FORNECEDOR 7.070 K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI **CNPJ:** 09.251.627/0001-90

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
12	195.434 Balança antropométrica adulto.	2,000 UN	LIDER	984,000	1.968,000
Total do Fornecedor					1.968,000

FORNECEDOR 7.078 LENISE ARRABACA BARBOSA - INDUSTRIA E COMERCIO **CNPJ:** 33.887.039/0001-21

Seq. Código	Material	Qde Unid.	Marca	Vlr .Unitário	Total
33	198.084 Computador com Processador 02 núcleos, 02 threads	36,000 UN	MARCA PROPRIA	1.800,000	64.800,000
32	198.769 Computador com Processador 02 núcleos, 27 poleg	4,000 UN	MARCA PROPRIA	2.665,500	10.662,000

GOVERNA - Soluções Para Gestão Pública.
PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
SALC - Sistema de Administração de Licitações e Contratos
Relação de Mapa de Apuração por Fornecedor / Descrição Resumida

Processo : 110 / 2.020 Licitação : 19 / 2.020 Modalidade : PREGÃO ELETRONICO

Total do Fornecedor	75.462,000
---------------------	------------

Valor Total do Processo	544.097,540
-------------------------	-------------